
 
     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 
Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR) – tel. 0775515263 

fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it 
C.F. 92064570606 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                l’art. 4 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

CONSIDERATA la con Nota n. 0008235 del 26/11/2024 con la quale il Ministero dell’Istruzione 

e del Merito proroga il Programma Annuale 2025; 

VISTO che il PA 2025 è stato deliberato dalla Giunta esecutiva in data 12 dicembre 

2024;  

VISTO            l’art. 6 del D.I. n. 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’ESERCIZIO PROVVISORIO PER L’ANNO FINANZIARIO 2025 

 

Durante tale esercizio, secondo le prescrizioni del D.I. 129/2018 sopra richiamato, il Dirigente 

provvede alla gestione provvisoria nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti 

di spesa definitivi del programma relativo al precedente esercizio, per la prosecuzione dei progetti 

già approvati e per il funzionamento didattico e amministrativo generale. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella Buono 
Documento firmato digitalmente   

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

 
 
 
 

FRIC83600X - A93F882 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000229 - 13/01/2025 - VI.3 - U

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/
https://hdac.pubblica.istruzione.it/pham/documentation/accessoDocument/D000202/SD

		2025-01-13T11:14:04+0100
	BNUNNL67S62A123X




